
UCHWAŁA NR XXXI/326/09
Rady Miasta Działdowo
z dnia 29 grudnia 2009r.

   w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z lodowiska miejskiego przy ul. Świerkowej w Działdowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441
i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218,
2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U.  z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ,zm.  Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770,  z 1998 r. Nr 106,
poz. 668 z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 19,
poz.100 i 101) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z lodowiska miejskiego przy ul. Świerkowej w Działdowie  w wysokości:

 1) dorośli – 5,00 zł (brutto) za jednorazowe korzystanie do 45 minut.

 2) dzieci – 3,00 zł (brutto) za jednorazowe korzystanie do 45 minut.

 3) dorośli w przypadku wykupienia karnetu na 10 krotne korzystanie do 45 minut każde – 40,00 zł brutto

 4) dzieci w przypadku wykupienia karnetu na 10 krotne korzystanie do 45 minut każde – 24,00 zł brutto. 

    2. W okresie ferii opłata dla dzieci wynosi 1,00 zł ( brutto) za jednorazowe korzystanie do 45 minut. 

    3. Za dziecko uważa się osobę, która nie ukończyła osiemnastego roku życia.

§ 2. Do  nieodpłatnego  korzystania  z  lodowiska określonego w  § 1 uprawnione są szkoły, których siedziba zlokalizowana
jest na terenie Gminy Miasto Działdowo, w ramach prowadzonych zajęć dydaktycznych dla uczniów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 04 stycznia 2010 roku.

           Przewodnicząca Rady
           Teresa BARTKOWSKA – FURTAK 

        

 


